

ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВАЉЕВО

ОРГАНИЗАЦИОНА ЈЕДИНИЦА - БОЛНИЦА

УГРАДНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ОСИГУРАНА ЛИЦА

Р. бр.	Шифра уградног материјала	Врста - назив уградног материјала	План за 2011. годину				Извршење за 01.01.-31.12.2011			
			Количина	Појединачна цена	Укупна вредност	Број лица	Количина	Појединачна цена	Укупна вредност	Број лица којима је уграђен материјал
0	1	2	4	5	6	7	8	9.00	10	11
<b>I GRAFTOVI</b>					<b>791,000.00</b>				<b>1,590,699.60</b>	
GR000001	IMPREGNIRANI TUBULARNI DACRON GRAFT PROMERA 22 I 24MM									
GR000002	IMPREGNIRANI TUBULARNI DACRON GRAFT PROMERA 10,16,18 I 20MM	2	16,090.00	32,180.00						
GR000003	IMPREGNIRANI TUBULARNI DACRON GRAFT PROMERA 6 I 8MM	19	17,172.00	326,268.00		18	16,956.00	305,208.00		
GR000004	IMPREGNIRANI DACRON GRAFTOVI OBLOŽENI SREBRO-ACETATOM-TRIAKSIALNI PROMERA 8MM, DUŽINE 100X60CM									
GR000005	IMPREGNIRANI DACRON GRAFTOVI OBLOŽENI SREBRO-ACETATOM-BIFURKACIONI PROMERA 16X8MM I 14X7MM	3	33,048.00	99,144.00		1	58,568.40	58,568.40		
GR000006	IMPREGNIRANI BIFURKACIONI DRACON GRAFTOVI PROMERA 18X9MM, 16X6MM, 14X7MM I 12X6MM	13	21,384.00	277,992.00		17	21,276.00	361,692.00		
GR0000017	TUBULARNI PTFE GRAFT SPOLJA OJAČAN SA PRSTENOVIMA ILI SPIRALOM PROMERA 6,8,10,12 I 16MM					4	36,072.00	144,288.00		
GR000008	KONUSNI PTFE GRAFT SPOLJA OJAČAN SA PRSTENOVIMA ILI SPIRALOM PROMERA 5 x 7MM					6	75,562.20	453,373.20		
GR000011	VENSKI STRIPERI	26	2,160.00	56,160.00		7	2,160.00	15,120.00		
GR000012	POLIURETANSKI GRAFT ZA HEODIJALIZU SA ILI BEZ SPOLNOG OJAČANJA SA PRSTENOVIMA ILI SPIRALOM PROMERA 5MM									
GR000013	PTFE GRAFT ZA HEMODIJALIZU PROMERA 5 I 6 MM					11	22,950.00	252,450.00		

Р. бр.	Шифра уградног материјала	Врста - назив уградног материјала	План за 2011. годину				Извршење за 01.01.-31.12.2011			
			Количина	Појединачна цена	Укупна вредност	Број лица	Количина	Појединачна цена	Укупна вредност	Број лица којима је уграђен материјал
0	1	2	4	5	6	7	8	9.00	10	11
<b>II PACEMAKERI</b>			50		2,098,000.00		85		2,216,358.72	
	PM110021	Jednkomorski pejsmejker (SSI)					19		851,600.52	
	PM110016	Jednkomorski pejsmejker sa frekvetnom adaptacijom (SSIR)					9		439,193.88	
	PM110022	Dvokomorski pejsmejker (DDD)								
	PM110010	Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR)					5		340,718.40	
	PMXX0001	Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina					36		523,052.64	
	PM110026	Uvodnik (set) za standardne pejsmejker elektrode					16		61,793.28	
<b>III STENTOVI</b>			387		3,975,000.00		499		15,912,971.00	
	STT90005	Koronarni stent izradjen od nerdjajućeg čelika, sa debljinom žičice ( <i>strut thickness</i> ) ≤ 0.0035 inch;					111		2,031,966.00	
	STT11035	Koronarni stent izradjen od nerdjajućeg čelika, sa debljinom žičice ( <i>strut thickness</i> ) > 0.0035 inch;					72		1,282,262.40	
	STT90008	Koronarni stent izradjen od kobalt-hrom legure, sa debljinom žičice ( <i>strut thickness</i> ) ≤ 0.0035 inch;					97		2,877,180.48	
	STT90023 ST90016	Koronarni stent izradjen od kobalt-hrom legure, sa debljinom žičice ( <i>strut thickness</i> ) > 0.0035 inch;					171		5,062,542.12	



P. бр.	Шифра уградног материјала	Врста - назив уградног материјала	План за 2011. годину				Извршење за 01.01.-31.12.2011			
			Количина	Појединачна цена	Укупна вредност	Број лица	Количина	Појединачна цена	Укупна вредност	Број лица којима је уграђен материјал
0	1	2	4	5	6	7	8	9.00	10	11
	VR000005	BILOŠKA VALVULA STENTED								
	VR000006	BILOŠKA VALVULA STENLESS								
	VR000008	SEMIRIGIDNI / RIGIDNI RING								
	VR000009	FLEKSIBILNI RING								
	VR000010	TUBULARNI GRAFT								
	VR000011	PATCH								
<b>V ENDOPROTEZE</b>					<b>12,395,000.00</b>				<b>12,885,304.56</b>	
	OR000001	CEMENTNE PROTEZE KUKA	21	67,250.00	1,412,250.00		32		2,623,076.69	
	OR000002	BESCEMENTNE PROTEZE KUKA	40	152,000.00	6,080,000.00		22		3,699,505.79	
	OR000003	HIBRIDNE PROTEZE KUKA-REVIZIONA								
	OR000004	PARCIJALNE PROTEZE KUKA (AUSTIN MOOR)	15	28,500.00	427,500.00		44		1,187,974.08	
		BIARTIKULARNA PROTEZA	10	66,400.00	664,000.00		16		1,123,200.00	
	OR000006	VEŠTAČKO KOLENO	25	152,000.00	3,800,000.00		28		4,251,548.00	
	OR000007	TUMOR PROTEZA								
		MAJAMI PROTEZA								
	OM077999	<b>VI OSTALI UGRADNI MATERIJAL U ORTOPEDIJI</b>			<b>8,142,000.00</b>				<b>8,913,637.26</b>	
		GAMA KLIN	59	73,837.00	4,356,383.00		60		4,980,436.20	
		INTERMEDULARNI KLIN	20	73,990.00	1,479,800.00		27		1,943,269.92	
		DHS SISTEMI	16	29,283.00	468,528.00		32		947,525.94	
		UGAONE PLOČE I KLINOVI TEN	6	13,264.00	79,584.00					
		SRAFOVI I PLOČE-LCP	10	97,890.00	932,755.00		8		806,986.80	
		KANULIRANI ŠRAFOVI I PODLOŠKE					4		235,418.40	
		OSTALO-FIKSATOR	14	58,925.00	824,950.00		14			
<b>VII INTRAOKULARNA SOCIVA</b>					<b>1,869,000.00</b>		<b>310</b>		<b>1,617,300.00</b>	
		FLEKSIBILNA (MEKA)	150		1,275,000.00		153		1,194,615.00	
	IS110001	Meko hidrofobno u komadu					63	8,748.00	551,124.00	
	IS110005	Meko hidrofilni o komadu					27	10,981.00	296,487.00	

Р. бр.	Шифра уградног материјала	Врста - назив уградног материјала	План за 2011. годину				Извршење за 01.01.-31.12.2011			
			Количина	Појединачна цена	Укупна вредност	Број лица	Количина	Појединачна цена	Укупна вредност	Број лица којима је уграђен материјал
0	1	2	4	5	6	7	8	9.00	10	11
	IS110002	Meko trodelno hidrofobno					63	5,508.00	347,004.00	
		<b>Tvrda (PMMA)</b>	180		594,000.00		157		422,685.00	
	IS110006						108	3,024.00	326,592.00	
	IS11004						27	2,019.00	54,513.00	
							22	1,890.00	41,580.00	
<b>VIII OSTALI UGRADNI MATERIJAL</b>					<b>1,574,000.00</b>				<b>1,249,630.82</b>	
	UM000001	MREŽICE	23		70,000.00		25		72,003.60	
	UM000004	STAPLERI	60		1,400,000.00		37		923,503.22	
	UM000006	IMPLANTATI ZA DOJKE	4		104,000.00		5 +2		254,124.00	
	UM000003	POTPUNA OČNA PROTEZA								
<b>УКУПНО:</b>					<b>30,844,000.00</b>				<b>44,385,901.96</b>	

